
BOX SCORE

07/12/2025
15:00

Andre Rodgers. Nassau (BAH)

Juego 9

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BISV CUW

BRANNIGAN Zayda - SS 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0
JACKSON III Rafael Kenneth - CF 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0
PONDER Jonathan James - RF 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
WILSON Isronel - 1B 3 0 1 0 0 0 0 6 2 0
BATES Taj Kenaz - C 3 0 1 1 0 0 1 7 0 0
SAMUEL III Conroy - D 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CREQUE  Bernard Joshua - LF 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2
MADURO Dwanye - 2B 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0
DORSETTE JR. Ervin Carrol - 3B 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1
ACUÑA Jose Valadez - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ESTRADA Justin - P 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
JOHNSON Blake Alden - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEVIN BO Tranetham - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KNIGHT Mark - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STEPHENS Kidane Kaleii Selas - LF 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

MICHEL Raysheandall - CF 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0
NEWTON Shervyen - 3B 3 0 0 0 0 0 1 2 4 0
LEONORA Ericson - D 3 1 2 0 0 0 4 0 0 0
LEONORA Dudley - 1B 3 0 1 0 0 0 0 5 0 0
VIDAL Stephan - C 4 0 2 0 0 0 0 4 0 1
PIETERSZ Lennard - LF,2B 3 1 1 0 0 0 1 1 1 0
FELICIA Jayden - 2B,1B 3 0 0 0 0 0 0 5 2 0
WINDSTER Riordan - SS 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0
HUERTA Arjun - RF,LF 3 2 0 0 0 0 0 2 0 0
HARCKSEN Misja - P 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
MARTINA Clarence - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DIAZ Christian - RF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
LLEWELLYN Phildrick - (a),CF 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
MARTINA Klevert - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTINUS Mairoshendrick - LF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BOEKHOUDT Siamani - (b),D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BURGERSDIJK Dennis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL24 3 5 2 0 0 1 18 7 4 27 8 6 0 00 7 21 10 1

EMERGENTES

(a) Fly out por MICHEL Raysheandall (Inning 5)
(b) Corrió por LEONORA Ericson (Inning 6)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

ISV

CUW

  1  2  3  4  5  6  7     C   H   E
  0  0  0  0  2  1  0     3   5   4
  1  4  0  3  0  0  -     8   6   1

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCISV CUWBK INN

ACUÑA Jose Valadez 8 2 5 4 2 3 0 1 0 0   1.2
ESTRADA Justin 10 3 3 2 0 1 0 0 0 0   1.2
JOHNSON Blake Alden 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0   0.0
DEVIN BO Tranetham 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0   0.2
KNIGHT Mark 6 0 0 0 2 1 0 0 0 0   2.0

HARCKSEN Misja 13 2 0 0 3 1 0 0 0 0   4.0
MARTINA Clarence 3 0 2 2 1 2 0 1 0 0   1.0
MARTINA Klevert 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0   1.0
BURGERSDIJK Dennis 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
MICHEL Raysheandall (Wild pitch,1) - CREQUE  Bernard Joshua (Base robada,5) - DORSETTE JR. Ervin Carrol (Fielder choice,5)
BR: MICHEL Raysheandall - CREQUE  Bernard Joshua (2) - DORSETTE JR. Ervin Carrol - STEPHENS Kidane Kaleii Selas - MADURO Dwanye
PB: VIDAL Stephan
DP: NEWTON Shervyen & FELICIA Jayden & LEONORA Dudley - NEWTON Shervyen & PIETERSZ Lennard
Quedados en bases: Islas Vírgenes USA (4)     Curazao (7)

   6.0 27 6 8 6 6 6 0 1 0 0TOTAL TOTAL    7.0 24 5 3 3 4 4 0 1 0 0

Ganó: Perdió: HARCKSEN Misja (1-0) ACUÑA Jose Valadez (0-1)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
GEENE Oscar (BAH)
HERNANDEZ PAYANO Eusebio (DOM)
LOUISA Edson (ARU)
ENGLENTINA Elvin (SXM)

IGLESIAS COTO Armando (CUB) MERCEDES ARCEO Maria (CUB)
DEL PINO MUÑOZ Carlos Jesús (CUB)
PACHECO ALCANTARA Carmen Rosa (DOM)

Tiempo de juego: 02:45 Asistencia: 50


